ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /UBND-VX

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư

xây dựng công trình: Trường Tiểu

học Thường Thới Tiền 1; hạng mục:

Xây dựng 03 phòng học lắp ghép

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 6 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện.

Xét Tờ trình số 934/TTr-PTCKH ngày 19 tháng 7 năm 2021 của Phòng

Tài chính và Kế hoạch, về việc chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Trường

Tiểu học Thường Thới Tiền 1 (đính kèm văn bản),

Ngày 19/7/2021, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện

cùng thống nhất như sau:

Chấp thuận theo nội dung đề xuất của Phòng Tài chính và Kế hoạch, đồng

ý phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Trường Tiểu học Thường

Thới Tiền 1; hạng mục: Xây dựng 03 phòng học lắp ghép; với những nội dung

như sau:

1. Tên công trình: Trường Tiểu học Thường Thới Tiền 1; hạng mục: Xây

dựng 03 phòng học lắp ghép.

2. Loại công trình: Công trình dân dụng, cấp IV.

3. Chủ đầu tư: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hồng Ngự.

4. Mục tiêu đầu tư: Đầu tư xây dựng 03 phòng học lắp ghép để đảm bảo

đủ phòng học cho việc thực hiện chương trình sách giáo khoa Lớp 2 mới, năm

học 2021 - 2022 góp phần vào việc dạy và học của học sinh và giáo viên ngày

càng tốt hơn theo Chương trình giáo dục phổ thông mới.

5. Quy mô đầu tư:

- Nền phòng học cao hơn mặt sân đan 0,2m (tận dụng nền khu để xe học

sinh hiện trạng).

- Móng đơn BTCT đá 1x2, B15 (M200), nằm trên nền đất tự nhiên, kiềng, cột,

giằng BTCT đá 1x2, B15 (M200), nền lát gạch Ceramic 400x400, cửa đi mở 2 cánh pa

nô khung sắt kính, cửa sổ lùa khung sắt kính. Cột thép mạ kẽm Ø90 dày 2,5mm, khung

vách thép mạ kẽm 40x40x1,4. Mái, vách lợp tole sóng vuông dày 4.5dzem.

- Hệ thống điện thiết kế đèn Led bóng đơn 1,2m. Thông gió sử dụng quạt trần.

6. Địa điểm xây dựng: Thị trấn Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự, tỉnh

Đồng Tháp.

7. Tổng mức đầu tư (khái toán): 532.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm

ba mươi hai triệu đồng).

8. Nguồn vốn đầu tư: Vốn sự nghiệp ngân sách Huyện năm 2021.

9. Thời gian thực hiện: Năm 2021.

10. Hình thức quản lý dự án: Tư vấn quản lý dự án.

11. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Thực hiện theo quy định hiện hành của

Nhà nước.

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo là Chủ đầu tư công trình tiến hành lập

đầy đủ thủ tục, hồ sơ đầu tư xây làm cơ sở thanh, quyết toán công trình theo đúng

quy định; sớm triển khai thi công và hoàn thành công trình đưa vào sử dụng có

hiệu quả.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- KBNN Huyện;

- UBND thị trấn TTT;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-20T14:49:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T15:01:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T15:02:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T15:02:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T15:02:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!